
東小金井駅 乗り場案内

東 町 循 環

新小金井駅 乗り場案内

京王バス㈱が運行しています。

中町循環

北東部循環

一 般：180円 小 児：90円（未就学児無料）
高齢者割引で65歳以上：100円 ※介護保険被保険者証の提示が必要

障害者、児童福祉法適用者割引：90円（小児50円）

※バス事業者制度に準拠

運 賃

支払方法

1 現 金

2 専用回数券（全路線共通）

3 交通系ICカード（野川・七軒家循環を除く）
• PASMO（パスモ）・Suica（スイカ）等の交通系ICカードが

ご利用いただけます。

CoCoバスでは、シルバーパス、バスカード、定期券は

ご利用になれません。また、バス利用特典サービス(バス特)も対象外です。

ご注意ください

■ 高齢者専用回数券※

• 水色
• 1,000円で販売
（100円券10枚綴り）
• バス車内では
購入できません※

■ 一般回数券

• 黄色
• 3,000円で販売
（90円券35枚綴り）
• バス車内では
購入できません※

CoCoバスは前払い制です。
乗車時に、以下のいずれかの方法によりお支払いください。

■ １日乗車券

• スクラッチ方式
• 500円で販売
（大人・小児用共通）
• 車内のみで販売

※高齢者専用回数券を購入する際は、介護保険被保険者証の提示が必要です。
※武蔵小金井駅南口(ふじかわフォトサービス)、東小金井駅南口(ひがこ日和)、
京王バス府中営業所、つくば観光交通本社にてご購入いただけます。



時刻表 （平日・土日祝日共通）

小金井市都市整備部交通対策課
電話：０４２-３８７－９８５０
ＨＰ：http://www.city.koganei.lg.jp/

問合せ先 忘 れ 物 の
お問合せは

京王バス株式会社 府中営業所
電話：０４２-３３６－５１５９

東 町 循 環

番号 バス停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

0 東小金井駅 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45

1 駅開設記念館前 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47

2 東町三丁目 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48

3 富士見通り東 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48

4 農工大通り東 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50

5 東町二丁目 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51

6 新小金井通り 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52

7 都営東町アパート 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53

8 東町一丁目 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53

9 新小金井駅 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54

10 ならびが丘 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55

11 東中学校（野川公園入口） 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56

12 友愛会館 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58

13 東町四丁目西交差点 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59

14 東大通り南 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59

15 栗山公園前 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00

16 東小金井駅西 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00

0 東小金井駅(着) 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09

番号 バス停留所名 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便

0 東小金井駅 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35

1 駅開設記念館前 14:22 14:57 15:32 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27 19:02 19:37

2 東町三丁目 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38

3 富士見通り東 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38

4 農工大通り東 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40

5 東町二丁目 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41

6 新小金井通り 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42

7 都営東町アパート 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:08 19:43

8 東町一丁目 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:08 19:43

9 新小金井駅 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:44

10 ならびが丘 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45

11 東中学校（野川公園入口） 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:11 19:46

12 友愛会館 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48

13 東町四丁目西交差点 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:14 19:49

14 東大通り南 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:14 19:49

15 栗山公園前 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50

16 東小金井駅西 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50

0 東小金井駅(着) 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:24 19:59


